
UCHWAŁA NR XIX/114/2025 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Belno o przyznanie środków funduszu sołeckiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołecki (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Belno o przyznanie środków funduszu 
sołeckiego na 2026 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43302D45-CC87-4F2E-BC15-67B80A9D8DE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Jeżewo działając na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

odrzucił wniosek sołectwa Belno z dnia 3 września 2025 r. (data wpł. do Urzędu 29.09.2025 r.) o przyznanie 

środków  

z funduszu sołeckiego na 2026 rok, z uwagi na niespełnienie warunków określonych w art. 5 ust. 2 ww. 

ustawy, tj. złożony wniosek nie był tożsamy z wnioskiem złożonym i uchwalonym przez mieszkańców 

sołectwa na zebraniu wiejskim, które odbyło się w dniu 3 września 2025 r. - w części dotyczącej 

wyrównania pobocza drogi. 

Pismem z dnia 6 października 2025 r. (odebranym w dniu 9 października 2025 r.) Wójt Gminy Jeżewo 

poinformował panią sołtys sołectwa Belno o odrzuceniu wniosku, pouczając jednocześnie, że w przypadku, 

gdy wniosek został odrzucony przez wójta z powodu niespełnienia warunków określonych w art. 5 ust. 2 

przywołanej powyżej ustawy, zebranie wiejskie może ponownie uchwalić wniosek lub zgodnie z art. 5 ust. 6 

sołtys może w terminie 7 dni od otrzymania informacji  

o odrzuceniu wniosku, podtrzymać wniosek niespełniający warunków określonych w art. 5 ust. 2-4 ww. 

ustawy, kierując go do rady gminy za pośrednictwem wójta. 

Dnia 15 października 2025 r. Zebranie Wiejskie sołectwa Belno uchwaliło nowy wniosek, który Pani Sołtys 

w dniu 16 października 2025 r., złożyła za pośrednictwem Wójta Gminy Jeżewo, do Rady Gminy Jeżewo. 

Po rozpatrzeniu wniosku, Rada Gminy Jeżewo uwzględnia wniosek sołectwa Belno  

o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na 2026 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43302D45-CC87-4F2E-BC15-67B80A9D8DE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/114/2025 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


